

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ÖZÜ : Belediye otobüsünün Afyon Hava meydanına sefer yapması ve alınacak ücret h...

Esas No.

Karar No. 103....

1959 Yılı ıçtım devrâsinin 2.ci
İn'ikadının Birinci celsâsi
1/HAZİRAN/1959 Pazartesi

Belediye Otobüsünün Türk hava yolları Afyon meydanı İstasyonuna Sefer yapmasına dair teklif , âlakardar müessesenin mes'ul şahsı ile yapılan tetkık ve anlaşma neticesinde , Aşağıda yazılı Şartlar dairesinde bir anlaşmaya varılmış ve bu anlaşma taraflarca kabul edilmiş bulunduğundan, İşin bir kerre de Belediye meclisince tetkık edilerek yapılan bu anlaşma tasvip edildiğindex gereken muamelenin yapılmasına , gereği için dosyanın Yazı işleri kalamine verilmesine 29/5/1959 tarihinde itti fakla karar verildi.

1 - Haftada beş gün , her gün iki sefer yapılacak ve her sefer için gidiş ve dönüş ücreti olarak Hava yolları tarafından Belediyeye 35 lira ücret verilecektir.

2 - Sefer yapılmasına hava yollarınca lüzum görülmediği zaman bir saat evvelinden hava yolları tarafından Belediyeye haber verilecektir . Haber verilmediği taktirde Otobüs meydana giderse teahhüt edilen ücret Hava yolları tarafından Belediyeye ödenecektir.

3 - Bir aylık ücret tutarı işlemiş olarak müteâkıp ayın ilk haftası içinde hava yolları tarafından Belediyeye ödemiş olacaktır .

4 - Her hangi bir sebebden dolayı Uçak seferlerinde bir gecikme olursa Otobüs hava meydanında bir saat bekleyecektir , Bir saatden fazla bekleyemez.

5 - İşbu mukavele müddeti 1959 ekim ayı sonuna kadar muteberdir.

6 - Otobüs seferi her hangi bir sebeble Belediyece te'min edilmezse Belediye teahhüdünü başka bir vasıta ile yerine getirecektir.

7 - Mukavele hükümlerihden her hangi birine taraflar riayet etmezse , Mukavele kendiliginden fesh edilir.

İşbu Mukavele 1/HAZİRAN/1959 tarihinden itibaren Yürürlüğe başlayacaktır.

Deye yazılı , Belediye encümeninin 29/5/1959 tarih ve 1355 sayılı Kararı okundu.

VERİLEN KARAR :

Sureti yukarıya çıkarılan Belediye encümen kararı , Tesbit edilen şartlar ile ücretler ve bu Hususda yapılan

10/10/59

10/10/59